Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

Câmpus Campo Mourão
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

RESULTADO FINAL – TRANSFERÊNCIAS E APROVEITAMENTO DE CURSOS - Pós-recurso

Referente ao Edital 010/2018 – PROGRAD

 A Diretoria de Graduação e Educação Profissional, da Universidade Tecnológica Federal do Paraná – Câmpus Campo Mourão

(UTFPR/CM), no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público, O RESULTADO do processo de transferência e

aproveitamento de cursos para o segundo semestre de 2018, de acordo com o Edital 010/2018 – PROGRAD.

NOME CURSO RESULTADO PERÍODO DE INGRESSO

ANDRE LUIZ PINHEIRO ENGENHARIA ELETRÔNICA DEFERIDO 3°

ANA CAROLINE SILVESTRE BARBOSA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INDEFERIDO Enquadrado em período inferior ao mínimo exigido

ANNA PAULA RODRIGUES LICENCIATURA EM QUÍMICA DEFERIDO 4°

JOAO VITOR CARDOSO DE OLIVEIRA ENGENHARIA AMBIENTAL INDEFERIDO Enquadrado em período inferior ao mínimo exigido

KARLA HIKARI AKUTAGAWA ENGENHARIA DE ALIMENTOS INDEFERIDO Enquadrado em período inferior ao mínimo exigido

LISA NAOMI OKAZUKA TECNOLOGIA EM ALIMENTOS DEFERIDO 4°

LUIZ FELIPE YUITI KAWAHARA ENGENHARIA AMBIENTAL DEFERIDO 3°

RAPHAEL DE OLIVEIRA LAVEZZO ENGENHARIA ELETRÔNICA DEFERIDO 4º

SABRINA NUNES PEREIRA TECNOLOGIA EM ALIMENTOS INDEFERIDO Enquadrado em período inferior ao mínimo exigido

Campo Mourão, 03 de julho de 2018.

KARLA SILVA

Diretora de Graduação e Educação Profissional